המאשימה
נגד
הנאשם

מדינת ישראל
ע א ס (אחר/נוסף)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד דינה דוד

הנאשם וב"כ עו"ד שלומי כהן

מתורגמן לערבית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

צודקת ב"כ המאשימה כי אין להגיש מסמכים בשלב הטיועונים לעונש שכן לא תהא אפשרות למאשימה להגיב לאחר הגשתם למסמכים אלה.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

יצחק שמעוני, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

1. הנאשם, תושב ירושלים, יליד שנת 1978, הורשע על פי הודאתו בעבירות של תקיפת בת הזוג הגורמת חבלה של ממש, תקיפת בת הזוג ואיומים, עבירות לפי סעי' 382(ג), 382(ב), ו - 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
2. הודאתו של הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון אליו הגיעו הצדדים בדיון שהתקיים בפני כב' הש' חני לומפ ב 22.11.16. בהתאם להסדר תוקן כתב האישום והנאשם נשלח לשירות המבחן. בהתאם לסיכום, הסכימה המאשימה כי בכפוף לתסקיר חיובי, המאשימה תגביל עצמה למאסר בעבודות שירות, מאסר על תנאי וקנס ואילו הסניגור יהיה חופשי בטיעונו.

לא יחתום, יאסר למשך 7 ימים.

ד. למען הסר ספק, עם מתן גזר דין זה, מבוטלים תנאי המעצר שהוטלו בעניינו של הנאשם.

העתק ישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

הודע על זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

יצחק שמעוני , שופט